[image: image1.png]

   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函
公會地址：11070基隆路1段111號8F-1
公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
電子郵址：taipei-house01@umail.hinet.net
聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司
發文日期：中華民國102年7月8日
發文字號：北市房仲立字第102090號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：地政局來函有關「不動產成交案件實際資訊申報登錄及查詢收費辦法」第16條、第17條條文，業經內政部於102年7月1日以台內地字第1020236123號令修正發布，轉發會員公司，請查照。
說明：
一、依據臺北市政府地政局102年7月4日北市地價字第10212273200號函轉內政部102年7月1日台內地字第10202361235號令辦理。

二、地政局及內政部函文詳如附件。
正本：
副本：
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]Ty AR BIH £ IH

EEL ST AR Pk

AR

* i

SRR T - AT - WA () AR -

chE R 1024E7H 1H
PGS EHF1020236123%

EIE T RBEE R A A MR R B 0 B A st s ) 7 ~ BBl -
BHIETE T AR BRE R AT A VE MR R AR R ARSI o 357 ~ 2 el
] R EBR

BN AT A AR R S B A BB R M ~ BT B IERRSC

o5 A l&m;ﬁ;ﬁiQ‘éﬁ?E!Q%"+:ﬁ§%+lﬂ1&$méﬁfii{¢ﬂ&ﬁéﬂ » AR PIBCER K PR B AL £
o EASIRMERAERG T B AR - SR

B AHEHEATHW » HPBEREZ
AHREIE RS 1 FeAf E 1T -

BHAARISEHL S SR - RS - IS AL RN

FPGRARMRET L FRESTR ¢ 0223924146 / HITHERR © 02-23569970
HF{E# © ego@gazetie.nat.gov.tw
RS ¢ S AT EFIRIAM 8:30-12:30 PM 1:30-5:30
ANRAEARTRE - BRARSEERIIMT (FR)  02-27960359
(TR R b By RTMEFTAT / AOSHARE FTIET B4 LY - R00x600 3C1024x768 &

teddnn L ke LD YR Nl il O TR It P E L PR . Y) e 101 __Aniamn

[image: image4.jpg]1T A 019 1214 20130701 B

I

HH
2 hEERE 1024£7 A1 H
RBERT o 1020236123 38

TEIE TR AT TR e S Bt SR BN ~ BRI -
MHEIE " ABHEERAC AT TR H R B S B AR o ST ~ S5 Hofrelbes

R ZmE

WA R AEE RS R IR B AR S TR ORI R TR
B HSEUN PRSI - (EASPHER R T R 7R St

i
%G R AEETEY > AANBEES -
AHREIEIERS E 360 HE(T
B 102
5 P o PAERE12F7H1H

T & BT 1020805247 5%
TBGERE AT HEKARFEE 1021865656 5

EIE "I S, -
HHETE © RSB |

R PR
FERR B

24063

[image: image5.jpg]PR A7 IR

M ECER &

st @ 100846 P IE B 44 38535%
ARIA AT E

T3 02-23565269

EF 54 moil036@moi. gov. tw
1% 1 : 02-23566230

XA ¢ BT HAF

Y gxam: v #REI02407TA0 8
LR mbT £10202361235%
@5 Han
FHRRE A RE IR :

K

X5 "ABAERREHRBRE N RBGA SR EMWE, §
1645 ~ F1THAE X » BEKRIPNI024ETAL B R E Wb
102023612355 415 EEHA » 4o HASEHA X 0 FHEAT
B3R E 4 (48ukhttp://gazette. nat. gov. tw) F ik
v ERAEWIE o

EACEART  BOTBA  PERBKEIAG2BABSG(EALTARERR®
B2VAE]  PHERRAAGHAGNCLENERNLLAC2ABL (LT TER
AAOBI0R2UEZ]] - PERRAH AR LRENERNELCL2ABS (2
Jb7 bl B A R L35 17838104k 2.4)

BIACATHIRERE  ANERER S k) [RHAEZHH - i EH - WEH

1y

=

EJLMEAT 1020701

BR iR IIIﬂ!l||l||||l||||l||||l||l||||||1|||§

*AAAA10212273200*

I[I/o

[image: image6.jpg]T

E A

# %
fRAFER

EITEAE S H

Rk 0 110084836715 & & W 5 861383448

AMA T ED
11070 E35 ¢ 02-27287425
FTERE AL —KI11RSEZ] 4 7 : 02-27202068

S é‘ﬂbﬁ*?f]é_ﬁ’ﬁ@i?&?ﬁ'}? EF154  0a-0137@mail. taipei. gov. tw
= ‘R¥Ead

Hxad: PERRI2ETA4R

X FH ¢ bR F £ 102122732005

SIS & T

T FBRARE A RARE IR

F#F : AEERE B A  FEHEX

I "AHARREMHEREMPREGARE ML EME | H16
e~ BITIRGEX » $RRNBFNI02ETALIE RENBTH
102023612338 £ 15 4547 > 3% ERtHsrmf -

HEA ¢

—~ AXTREII024ETALB & Wi 102023612353 & L
EARER BB AR FRPEE EEAEXELL -

Z BADBERER A GERBERARBRERFIBENR) ~ A5
WAL R B EA ~ R ARG E R HF - A - L36EEF
FMEAAEE CGERIARIUES AR) (A LEHEMHHA) -

EK DRI HAT S — AW (R T BT R R THAEH AR B EA
SobTbs A ABAARLTE WA LAR  SATABHAESNELY
FREAE  SRTAHERMYELTER LG « 3T IR AR T

BIA BT EA AR B I BT MR WA AR B A~ &b O MR M R

Ry AERH# - £ BT BB WA F « BT HAT B LM EH - £
THA S ERE ~ BATHARAHBEE 4EHA)

WAk B 50

— R —

FIARKE w30 B ¢ 88 ) #|

2R #17